Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 109/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADILSON ZUBEK 780.***.969-49 178178598 141988 IMBITUVA

ANDRÉ MIGUEL BONFIM FERRAZ 088.***.359-29 191043316 131938 PONTA GROSSA

BATISTA E CAMILO LTDA 02.478.***/0001-17 197602171 147324 SANTO ANTONIO DA PLATINA

CARLOS ALBERTO FUCHS 489.***.609-53 178788884 141972 MATINHOS

CELSO MAXIMO PREIRA JUNIOR 042.***.119-70 188675654 132311 CORNÉLIO PROCÓPIO

CLAUDEMIR MULLER 879.***.229-72 171091713 140281 PORECATU

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DE PRODUÇÃO INTEGRADA DO

PARANÁ LTDA

00.993.***/0038-85 179828995 130602 MARIALVA

DARCI MIGUEL SCHMIDT 522.***.710-00 169230552 126679 NOVA SANTA ROSA

FABIANO MADZGALA ANTONOVICZ 048.***.459-76 182375063 143529 SÃO MATEUS DO SUL

IGOR CRISTIANO ALMEIDA ROVER 065.***.959-27 158806665 135628 IMBITUVA

ISMAEL ALVES ESMANHOTO 626.***.139-49 177078310 128102 PORTO RICO

JARBAS GUIMARAES SCHUHLI 355.***.199-20 182460826 143544 LAPA

JOACIR CIELO DE POL 359.***.329-53 182795852 143331 ALMIRANTE TAMANDARÉ

JOAO MARCOS DE MELO 043.***.809-67 168033044 139154 MARILÂNDIA

JOAQUIM LOUREIRO FILHO 795.***.579-68 184928710 144357 MANDAGUARI

JOSÉ CARLOS MANGOLIM 966.***.599-49 182522848 131326 MARUMBI

JOSE VITOR FERNADES 086.***.439-04 168683081 139466 IVAIPORÃ

JOSIANE RODRIGUES LEMES BATISTA 036.***.389-71 171649714 140409 IMBITUVA

LATICÍNIOS BOA VISTA LTDA. 03.221.***/0001-46 170628098 126751 BOA VISTA DA APARECIDA

MARCIO DE SOUZA MICALICHECHEN 906.***.229-20 170447409 140112 PRUDENTÓPOLIS

MARIA APARECIDA BARRANCO POLZIN 866.***.989-53 186522982 144838 GUAPOREMA

MARIA DE FATIMA BARABASZ MALESKI 058.***.909-65 167127681 138661 PRUDENTÓPOLIS

MARIA IZALTINA MORESCHI FERNANDES 040.***.849-44 182282650 143506 ITAMBÉ

MAURICIO KOMINEK 095.***.619-00 178694952 142248 CASCAVEL

MIGUEL ANTONIO LEONI GAISSLER 232.***.709-72 182634832 143489 PARANAGUÁ

MINERACAO TREVO N. A. LTDA - EPP 01.364.***/0001-08 169870772 126619 CORBÉLIA

PAULO CESAR KUSDRA 865.***.179-15 182653136 143607 QUITANDINHA

PAULO SEGAN KUPCYK 463.***.799-49 182356972 143434 LAPA

PEDRINHO LUIZ MINOZZO 422.***.259-91 167083285 138655 VITORINO

SERRARIA E INDUSTRIA DE MADEIRA LINKE 68.848.***/0001-69 169835560 139942 CANTAGALO

SILVIO PIETZACK 499.***.529-20 183330900 143841 SÃO MATEUS DO SUL

VALMILTON WILLIAM COSTA 067.***.859-03 177626830 130273 GUARAPUAVA

VILSON SEHN 886.***.699-49 173740425 125150 MEDIANEIRA

VILSON SEHN 886.***.699-49 173740476 125151 MEDIANEIRA

VINICIUS MURILO COSTA 067.***.869-85 177628328 130274 GUARAPUAVA

Curitiba, 21 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI